
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) in 23. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine 
Nova Gorica (Uradne objave, št. 20/02 in Uradni list RS, št. 134/04) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne 2. februarja 2012 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

Sprejme se dopolnjen program dela Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica za 
koledarsko leto 2012 in mesec januar 2013, tako da so termini sej naslednji: 
 

 15. marec 2012 

 19. april 2012 

 17. maj 2012 

 14. junij 2012 

 5. julij 2012   

 avgust – letni odmor 

 20. september 2012 

 18. oktober 2012 

 15. november 2012 

 13. december 2012 

 24. januar 2013. 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 032-1/2011-7 
Nova Gorica, 2. februarja 2012   
                                                                                                       Matej Arčon 
            ŢUPAN 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


